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142 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 11

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CAMBERRA IPIRANGA (IA)
VERDI / NARCOS Il / 27/09/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

GOLD BIG CHOC DOCE
NAO DECLARADO / NAO DECLARADO / 15/02/2009 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LF ORION
CALEI JOTER Il / ACORD Il / 05/01/2003 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HARMONY DO CACH (IA)
TENERIFE VDL / LANDRITTER / 03/09/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

TAMARA MISS
SRD / SRD /01/01/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
BAIO AMARILHO / F

CADILLAC IMPERIO EGIPCIO (IA)
BERLIN / (RAE) ACORD Ill / 25/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

CUBA MW
JUSTE DU LOUP / PINCW IZOR / 21/11/2000 / ANGLO-ARABE /
ALAZA / F

HS BALLIEM MCIA
WILLEM / FETICHE DU PAS / 10/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SOPHIA ML
././01/01/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

TALISMA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 09/09/2002 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / BAIA / M

ANIZELL VDL
CORLAND / ATHLET Z / 03/06/2005 / SELA HOLANDESA /
TORDILHA / F

GUAPO JPG
CORIOLANUS Z / FABELHAFT / 01/12/2003 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

YGOR DO FEROLETO (IA)
CALVADOS / LANDRITTER / 06/09/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

SG COWBOY (IA)
CARDENTO / QUITE EASY / 21/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

SERIE 1,00M

DATA: 30/11/2019 HORA: 10:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

DAVID HERSZKOWICZ
ADRIANO SCHINCARIOL / HPA / LUIS OTAVIO CARDOSO

CLARA DUQUE POGGI DE CARVALHO
FABIANO CESAR ARANTE / SHP / CLARA

MICHEL MASCIOLI LIDDLE
MARISA BASTOS DOURAD / CHQB /.

MARIE DE ROGATIS
LUIZ FELIPE SILVEIRA / HPA / LUIS OTAVIO CARDOSO

DAVID HERSZKOWICZ
CRISTINA PEREIRA HER / HPA / LUIS OTAVIO CARDOSO

MARIA CLARA SOUZA DIAS GIACOIA
DANIEL AGUIAR MORELL / M.AMMA /JOAO VITOR MORAES DE
OLIVEIRA

MARIE DE ROGATIS
WALDIR VALADES / HPA / LUIS OTAVIO CARDOSO

NINA SAMPAIO COELHO SAGESSER
MARIO FRANCISCO CIA / E-SHP / GILVAN

MICHEL MASCIOLI LIDDLE
CLAUDIA MASCIOLI / CHQB / .

JULIA REYNOSO BORGES GOMES
RICARDO BIDUTTE / SHP / MANUELA

VALENTINA BEYRUTH TEIXEIRA DE SOUZA
POLANA RURAL LTDA. / E-SHP / VALENTINA

RAFAELLA FERNANDES MIRAPALHETA
MAURICIO FERREIRA ME / SHP / XX

JOSE ANTONIO MIGUEL NETO
GABRIELLA CATTONI DE / SHP / MARCELO BLESSMANN

CAROLINE HADDAD GRECO
EM PROCESSO DE TRANS / SHP / ANDRE ABUBAKIR

CATEGORIA

MMR

MMR

MMR

JCB

MMR

MMR

JcB

IcB

MMR

MMR

JCB

JCB

MB

AMB

mpo

70.91

66.71

73.49

73.62

75.97

78.88

73.18

75.03

76.28

68.48

67.33

Aprox

0.91

3.29

3.49

3.62

5.97

8.88

3.18

5.03

6.28

0.00

0.00

PROVA
Falta Penal Total
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 0 -
0 1 1
0 2 2
4 0 4
4 1 5
8 1 9
- - Forfait
- - Forfait
- - Forfait
0 0 -
0 0 -

Tempo

41.22

44.60

DESEMPATE
Aprox Falta

0.00

0.00

Penal Total

- - 1°

- - 2°

_ - 3°

- - 4°

_ - 50

- - 6°

- - 7°

- - 8°

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - 01 DESEMPATE ART. 238.2.2 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO
SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

10.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

8.00

6.00
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142 ETAPA RANKING DE SALTO - 2019

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 11

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SL OBJETIVO (TE)
OPINION DES ROSES / SILVESTRE / 10/02/2007 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

VILLA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

NICKEL
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

CHALLENGER JMEN
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 02/11/2004 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

GRECO DO VOUGA
0/0/15/08/2010 / PURO SANGUE LUSITANO / TORDILHA / M

SERIE 1,00M

DATA: 30/11/2019 HORA: 10:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

ROBIN LIDDLE
COUDELARIA SOUZA LEA / CHQB /.

RONALDO MILAN
RONALDO MILAN / SHP / BARTHOLOMEU BUNEO DE MIRANDA NETO

GABRIELA RUOHYUIN HSIEH
NAO INFORMADO / SHP / GABRIELA

ROBIN LIDDLE
AGROMEN AGROPECUARIA / CHQB /.

AGNIESZKA HALINA PORADA
AGNIESZKA HALINA POR / E-SHP / GILVAN

CATEGORIA
Tempo

AMB

AMB

AMB

AMB

68.75

68.34

77.15

69.04

86.48

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 8

Penal

Total

12

Tempo

42.62

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 4 0

Total

Forfait

SERIE 1,00M - (MMR/JCB) - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - (AMB/MB) - 01 DESEMPATE ART. 238.2.2 VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO
SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR. (SP)

CLASS PTS
PROVA PROVA

30

4°

5o

6°

70

5.00

4.00

3.00

2.00



